2

[image: artemovskii_rayon_coa]
Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2020	№ 694-ПА
О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным  имуществом  и  земельными  ресурсами   Артемовского городского округа на 2019-2024 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 23.12.2019   № 641«Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями), постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 16.12.2013 № 1730-ПА «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артемовского городского округа» (с изменениями), от 23.04.2020 № 409-ПА «О внесении изменений в Сводную бюджетную роспись бюджета Артемовского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», от 19.05.2020 № 515-ПА «О внесении изменений в Сводную бюджетную роспись бюджета Артемовского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», от 23.06.2020 № 622-ПА «О внесении изменений в Сводную бюджетную роспись бюджета Артемовского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на   2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 19.09.2018 № 960-ПА, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 20.02.2019 № 160-ПА, от 31.05.2019 № 605-ПА, от 09.08.2019 № 878-ПА, от 22.11.2019 № 1333-ПА, от 29.01.2020 № 61-ПА, от 03.04.2020 № 347-ПА, от 08.05.2020 № 449-ПА, (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 127416,5 тыс.руб.
в том числе:
2019 год – 44684,9 тыс.руб.
2020 год – 24510,9 тыс.руб.
2021 год  –16016,8 тыс.руб.
2022 год – 14955,9 тыс.руб.
2023 год – 13559,0 тыс.руб.
2024 год – 13689,0 тыс.руб.
из них:
областной бюджет – 6465,6 тыс.руб.
2019 год – 6465,6 тыс.руб.
2020 год – 0,0
2021 год – 0,0
2022 год  - 0,0
2023 год – 0,0
2024 год – 0,0
местный бюджет  - 120950,9 тыс.руб.
2019 год – 38219,3 тыс.руб.
2020 год – 24510,9 тыс.руб.
2021 год – 16016,8 тыс.руб.
2022 год – 14955,9 тыс.руб.
2023 год – 13559,0 тыс.руб.
2024 год – 13689,0 тыс.руб.

	1.2. приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы» изложить в следующей редакции (Приложение).
	2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа     Черемных Н.А.

Глава Артемовского городского  округа                                        А.В. Самочернов

[bookmark: _GoBack]
image1.png